РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУЛЯПИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2024 г.                                                                                            № 57
с. Дуляпино

О прогнозе социально-экономического развития Дуляпинского сельского поселения на 2025 и плановый период 2026-2027 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях составления проекта бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, администрация Дуляпинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Дуляпинского сельского поселения на 2025 и плановый период 2026-2027 годов (прилагается).
2. Внести прогноз социально-экономического развития Дуляпинского сельского поселения на 2025 и плановый период 2026-2027 годов одновременно с проектом бюджета Дуляпинского сельского поселения в Совет Дуляпинского сельского поселения в установленном законном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дуляпинского                                                               В.В. Демин
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]